[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

Решение
12.03.2010 г.                                   с. Алексеевка                                     № 56-151р
О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов

«О бюджете муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 2010 год».

Алексеевский сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:
     Внести в решение Алексеевского сельского совета депутатов от 22.12.09 № 55-148р «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2010 год» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования Алексеевский сельсовет  (далее – местный бюджет) на 2010 год по доходам в сумме 3333,109 тыс. рублей и расходам в сумме 3358,209 тыс. рублей.
Утвердить дефицит местного бюджета  на 2010 год в сумме 25,1 тыс. рублей.

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2010г. в сумме 25,1 тыс. рублей».

2.Пункт 14 изложить в новой редакции: «Учесть в расходах местного бюджета софинансирование за счет средств местного бюджета краевой целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности

                территории Красноярского края» в сумме 1,0 тыс.руб..

       3. Пункт 15:

            а)  в подпунктах «г», «д» слова «прочие» заменить словами «иные»;

б)  дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

       «иные межбюджетные трансферты за счет средств краевого бюджета на

       возмещение расходов на выплаты обеспечивающие уровень  заработной

       платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной

       заработной платы, установленного в Красноярском крае в сумме 3,55

       тыс.руб.
в)  дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

            «иные межбюджетные трансферты за счет средств краевого бюджета по

            краевой целевой программе «Обеспечение пожарной безопасности

            территории Красноярского края» в сумме 18,529 тыс.руб.
            г) дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
             «иные межбюджетные трансферты на установку противопожарной системы

             в учреждениях культуры за счет средств районного бюджета в сумме 113,0

              тыс.руб».

              4. Дополнить решение пунктом 18 следующего содержания:

             «Учесть в доходах бюджетов поселений доходы от возврата

             остатков субсидий  и субвенций прошлых лет из бюджетов поселений в

             сумме 1,580 тыс.руб.»
             5. Пункт 18 решения считать пунктом 19.

        6. Приложение 1, 2, 4, 5 к решению изложить в новой редакции согласно

           приложению 1, 2 , 3, 4  к настоящему Решению.
        7. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.
        8. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

            «Алексеевские вести».
      Глава сельсовета                                                                 А.А. Волощенко